در دیدار هلسنیکی، ترامپ و پوتین هر دو بر عزم خود برای ادامه گفتوگوها تأکید کرده‌بودند و اعلام کردند که موضوع کنترل تسلیحات یکی از اهداف آنها برای مذاکره است. ولادیمیر پوتین، رییس جمهور روسیه در نشست خبری مشترک با ترامپ گفت: «ما به عنوان قدرت‌های عمده هسته‌ای جهان مسوولیت ویژه‌ای برای حفظ امنیت بین‌المللی داریم.» او در همان نشست تأکید کرد که

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۷، ۲۶ ذی‌القعدة ۱۴۱۳، ۹ اگوست ۲۰۱۸، سال شانزدهم، شماره ۴۱۵۶

jahan@etemadnewspaper.ir

حد خود را حفظ کنید. حتی روزنامه‌سوز کو که مخالف سیاست‌های نهاجمی آقای اردوغان است نیز از شخص رییس جمهور حمایت کرد و از دولت خواست در برابر امریکا ایستادگی کند.

بسیاری از تحلیلگران نگران تشدید اوضاع میان ترکیه و امریکا هستند.